
UCHWAŁA NR IX/50/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie powołania Kapituły Nagrody Gminy Kożuchów

Na podstawie § 3 uchwały Nr LXVI/415/10 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 października 
2010 r. w sprawie określenia regulaminu przyznawania stypendiów za osiągnięcia w dziedzinie 
sportu (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. Nr 1, poz. 21 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Kapitułę Nagrody Gminy Kożuchów do przyznawania stypendiów za osiągnięcia 

w dziedzinie sportu w składzie: 

1. Ireneusz Drzewiecki 

2. Adrian Michalak 

3. Jacek Niezgodzki 

4. Krzysztof Raczykowski 

5. Andrzej Strzymiński

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiana do uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014 r. poz. 306.



Uzasadnienie
W związku z uchwałą Nr LXVI/415/10 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 października

2010 r. w sprawie określenia regulaminu przyznawania stypendiów za osiągnięcia w dziedzinie

sportu (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. Nr 1, poz. 21 z póżn. zm.) w/w stypendia przyznawane są przez

Kapitułę Nagrody Gminy Kożuchów.

Zgodnie z § 3 powyższej uchwały Kapituła Nagrody Gminy Kożuchów powoływana jest uchwałą

Rady Miejskiej w Kożuchowie.




